У К А З
ГУ БЕРН А Т О РА  И РКУТСКО Й  О БЛАСТИ

28 февраля 2024 года Яо 67-уг
Иркутск

О Годе работника Байкало-Амурской магистрали в Иркутской области

В ознаменование 50-летия начала строительства Байкало-Амурской
магистрали, руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Объявить 2024 год Годом работника Байкало-Амурской магистрали в
Иркутской области.

2. Исполнительным органам государственной власти Иркутской области в
пределах компетенции провести мероприятия в рамках празднования Года
работника Байкало-Амурской магистрали в Иркутской области.

3. Рекомендовать главам муниципальных образований Иркутской области
провести мероприятия в рамках празднования Г ода работника Байкало-
Амурской магистрали в Иркутской области на территориях соответствующих
муниципальных образований.

4. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www .pravo. gov. ru).

И.И. Кобзев